[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 051/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 22, Incisos I, II e III da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE CONCEDER a Gratificação de Suporte Pedagógico, as Servidoras abaixo relacionadas.
	NOME
	CARGO
	LOTAÇÃO
	PORCENTAGEM
	DATA

	Adriana Márcia Piasecki
	Professora V
	Escola Municipal Dr. Leocádio José Correia
	30%
	01/02/2009

	Andrea Miri
	Professora V
	SEMEC
	40%
	01/02/2009

	Cleide Mathozo de Freitas
	Professora V
	SEMEC
	40%
	01/02/2009

	Edicléia Pastori Nunes
	Professora V
	SEMEC
	40%
	01/02/2009

	Eva Cristiane de Oliveira
	Professora V
	Escola Municipal Vereador Antonio Ribeiro de Oliveira
	20%
	01/02/2009

	Janaina Camargo Geteski
	Professora V
	Escola Municipal Padre Gerson Galvino
	30%
	01/02/2009

	Lucimara Lemiechek Spassin
	Professora V
	Escola Municipal Água Verde
	30%
	01/02/2009

	Márcia Schon
	Professora V
	Escola Municipal Valdemar Boeira
	20%
	01/02/2009

	Marli Fagundes de Lima
	Professora IV
	Programa AABB Comunidade
	20%
	01/02/2009

	Nelcinda Mortiz
	Professora V
	Escola Municipal Teotônio Vilela
	40%
	01/02/2009

	Sandra Regina Glaba
	Professora V
	Centro Municipal de Educação Infantil Primeiros Passos
	30%
	01/02/2009

	Silvana Malherbi
	Professora V
	SEMEC-Programa Universidade Aberta do Brasil
	40%
	01/02/2009

	Sirlei Salete Peppes
	Professora IV
	Escola Municipal Vereador Florindo Pellizzari
	40%
	01/02/2009

	Stela Maris da Cunha Ruths
	Professora V
	Escola Municipal Aluísio Maier
	40%
	01/02/2009

	Sueli Berger Kailer
	Professora IV
	SEMEC
	40%
	01/02/2009

	Sueli Moraes Gazziero
	Professora V
	SEMEC
	40%
	01/02/2009

	Suzana Maria Guerra Aguirre
	Professora V
	Escola Municipal José Bonifácio
	20%
	01/02/2009

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 02 de Março de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal